
　いつもＪＤＣ西部総局の競技会にご参加いただきましてありがとうございます。
今大会は下記内容で進行してまいります。皆様のご理解〃ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

《入場》

〃入場は無料となります。

〃後援会指定席は一般受付にて販売しております（当日券5,000円)。

《選手受付時間》

〃JDC西部総局ホームページにてご確認ください。

《タイムテーブル》

〃JDC西部総局ホームページにてご確認ください。

〃当日は貼り出しは行っておりませんのでプログラムにてご確認ください。

《選手控室》 アマ〃プロ選手ともに体育館内となります。

〃アマチュア　：体育館内　（競技フロア奥のスペース）

〃プロフェッショナル　：体育館内右手壁側　会議室（手前側）　

　※競技フロア奥のスペースもご利用できます。

〃プロアマ（女性）、プレミアムデモ出演者　：体育館内右手壁側　会議室（奥側）

《ヒールチェック》

※選手（パートナー）の方は受付時にヒールチェックを必ず行ってください。

〃ヒールカバーを着用してください。ヒールキャップは不可とします。

《進行》

〃ヒート表や採点結果等の貼り出しはありません。ラウンド毎の採点結果は司会からのアナウンスおよび

　ネット配信でお知らせ致します。

　※会場内にQRコードを貼り出しておりますので携帯等で読み取ってご確認ください。

〃プロフェッショナル選手権決勝は、決勝進出者によるイントロデュースダンスがあります。

（種目：プロ選手権ボールルーム：スローフォックストロット、プロ選手権ラテン：サンバ）

《その他》

〃動画撮影は有料です(3,000円)。受付にて申込み、撮影許可用リボンを受け取って下さい。

2025ジャパンカップダンス選手権in広島併催ダンシンググランプリ広島
参加者の皆様へ


